26. Item unius conce parvule de here.
27. Item unius tobalie de tabula veteris.
28. Item ycone unius.
29. Item unius palii de zindato violato veteri.
30. Item unius cofini pro retinendo panem.
31. Item certarum pignatarum et scutellarum de terra.
32. Item scutellarum quatuor de piltro.

fol. 196v

Item predicta Caterina dixit de predictis bonis pignorasse bona infrascripta pro obitu dicti defuncti et expensis ipsius, videlicet: mantum et gunellum dicti defuncti et choppam dicte Caterine.

CDXXIII. 1448 août 22, Palerme; inventaire des biens de feu Johannes Allegra⁸⁶, marchand catalan, réalisé à la demande de ses fidéicommissaires, Johannes Canellus, Petrus Amletus et Johannes Cortia; Asp, Nd A. Aprea 803, fol. 1325v-1328r; la notice de ses livres est publiée dans H. Bresc, *Livre et société* cit., pp. 176-177.

fol. 1326r

1. In primis quadam caxia de nuce existente in camera secus cubili in qua fuerunt inventa:
2. duble castellane due et duble de Portogallo sexdecim.
3. Item januyni decem et septem, ducatus venetus unus, ducatus unus romanus.
4. Item ducati veneti trecenti septuaginta duo, januyni tres, timble de Valencia unus.
5. Item t. XXVIII in carlenis.
6. Item in liliatis ponderatis ad unciam pondus cum marco auri unc. vii t. XVIII g. viii ½.
7. Item in parvulis t. XXIII g. XII d. II.
8. Item due duble sane in auro.
9. Item septem dimidie duble in auro.
10. Item floreni de Aragona quatuor cum dimidio in auro.
11. Item XXIII cruiati de Maioricis.

⁸⁶ Joan Allegre, importateur de draps, cf. H. Bresc, *Un Monde méditerranéen* cit., pp. 497, 498.

12. Item VIII cruiati de Barcelona.
 13. Item unus liliatus, unus carlenus, unum grossum pape, unum grossum de Florencia.
 14. Item sigillum de auro cum suis armis.
 15. Item anulum unum de auro cum petra de granata.
 16. Item currigia una de argento cum eius chinto carmixino cum buccula, murdente et chappeti.
 17. Item fila XII de perlis in uno bucino sigillato que sunt in numero CCC.
 18. Item due provisiones cum sigillo impendentri.
 19. Item chintura una muliebris de argento naurato cum tribus capitibus cum suo parcho ruso.
 20. Item una provisio consilii Michelis de Gualbes.
- Un livre de comptes.*
21. Item certe alie scripture existentes intus scripturium.
 22. Item due bilancie parve.

fol. 1326v

23. Item gausalles de balestra pecie octo.
24. Item glomus de filo ad opus claudendi lecteras.
25. Item duo tarcuni, unum de filo et unum de saya.
26. Item par unum de spirunis nigris.
27. Item unus miraglus.
28. Item due risime papiri bon complete.
29. Item una capza cum scripturis.
30. Item una capza cum bilanci et marchu et liliatis cum certis taris.
31. Item unu poth cum zinzipario viridi.
32. Item una bilancia de carlino cum suis pesis.
33. Item una bilancia ponderandi parvulos cum sua marcha et dimidia uncia parvulorum.
34. Item una caxia de habete cum sinissis:
35. Item tres scutelle cum labiis, una cum auriculis de argento.
36. Item unum picherium de argento.
37. Item una zinzula de here in qua sunt reste minute de curallis et tres reste de grossis.
38. Item quatuor tacie de argento.
39. Item cucharelle de argento.